HEROUVILLE
Saint-Clair

HEROUVILLE
Saint-Clair

Horaires valables du lundi 29 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

® : Arrét accessible dans

les deux sens aux personnes

a mobilité réduite.

[12) [11] [12]
[10) 0m 11] - J11)
o B B B B 9 s ©m = 800 -
@ ) | ) ) s 9 D OBOD /n
| &
v | g ¢ I ¢ ¢ e § e . ) &
~ fo 9 3 ¥ s § & S ¥ . o &
T ' &« & o N N § 5§ SR $ &/ $ & I
s & g s S o & o & @ & & NS & s 5 & S A
FF s F . FTEFT T FES TS e g EFe S
NI N o ~ >~ . N
T § L o F e I O L o F L g R F e e e L s 5 IS Y EF S ¢ e O g
“w.& & §&§ & 3 & @ o IS & v J I I ¥ g ¥ ¥ & o & N > < o & ¢ FF @ S 9o I S w2 3
¥ & &9 &8 385 2 VS IFT &8 &5 885 85 85 & f o & g JF I ¢ & & & r S
TS & EFFEE ST EFSEIETELISEEFTETFFT el e vNLELTSF S
] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ) [ ) [ ] . ) [ ] [ ] [ ] [ ) [ ) ] [ ) [ ) ] = [ ) = [ ] [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ )
: i MONDEVILLE : CAEN e ® < ®
: COLOMBELLES FL S/ BBE
m &8 ¢85/ DBm
0m 8 & 5 5
@ ? o @0 @ @ (2 ] 8 9 . e (1]
| S N S 3 |
o & o / & ) J / g S 2 >
& g £ J N & IS $ > F & & & & $
& N S ¢ g § 3 S e S g ¢ & & S &g ¢ g £ &
S L & @ S IS EN L ¥ &£, & § y o & 9 S ¥ & ¢ S L & O
¢ 3 g R q N o & N 3 ) o S S IS g o PN 5 S T 3 @ N
s SIS pF g ¥ \$ F & & ¢ £ O & § 3 S g o § & & & & & F 2
e 3§ 8§ s LS E LY ST SEEF S EEs EsFSESELE I
G N BN ) & N s S & N S P < N Ny S NS >
S & & & F ¢ & T I T EEE IR T ITEFLEIITIST TS TS
L] ) [ ] L] ) L] [ ] [ ] ° ) L] L] L) ) ) ) L] ° L] ° L] ® L] L] ° ° ° L] L]

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Lundi a vendredi

Hérouville-Saint-Clair
Chateau d'Eau

CITIS

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Collége Saint-Paul
Silicon Valley

Zénith

Hatel de ville Quai 1
Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie
Hérouville-Saint-Clair

Hérouville-Saint-Clair
Chateau d'Eau

CITIS

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Collége Saint-Paul
Silicon Valley

Zénith

Hétel de ville Quai 1
Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie
Hérouville-Saint-Clair

Hérouville-Saint-Clair
Chateau d'Eau

CITIS

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Collége Saint-Paul
Silicon Valley

Zénith

Hotel de ville Quai 1
Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie
Hérouville-Saint-Clair

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

5.29
5.36
5.42
5.43
5.47
5.51
5.59
6.05
6.07
6.10
6.15
6.21
6.28
6.32
6.41
6.51

11.22
11.30
11.36
11.38
11.42
11.47
11.57
12.04
12.07
12.11
12.17
12.25
12.34
12.38
12.47
12.59

17.21
17.28
17.35
17.37
17.43
17.48
17.59
18.06
18.09
18.12
18.18
18.26
18.33
18.37
18.47
18.58

5.51
5.58
6.04
6.05
6.09
6.13
6.21
6.27
6.30
6.33
6.38
6.45
6.52
6.56
7.05
[®'5

11.43
11.51
11.57
11.59
12.03
12.08
12.18
12.25
12.28
1231
12.37
12.45
12.54
12.58
13.07
13.19

17.40
17.49
17.56
17.58
18.04
18.09
18.19
18.26
18.29
18.32
18.38
18.46
18.53
18.57
19.06
19.17

6.10
6.17
6.23
6.24
6.28
6.32
6.40
6.47
6.50
6.53
6.58
7.05
7.12
7.16
7.25
7.36

12.03
12.11
12.17
12.19
12.23
12.28
12.38
12.45
12.48
231
12.57
13.05
13.14
13.18
13.27
13.39

18.01
18.10
18.17
18.19
18.24
18.29
18.39
18.46
18.49
18.52
18.58
19.05
19.12
19.16
19.25
19.36

6.30
6.37
6.43
6.44
6.48
6.52
7.00
7.07
7.10
7.13
7.18
7.25
7.34
7.38
7.48
7.59

12.22
12.30
12.36
12.38
12.43
12.48
12.58
13.05
13.08
13.11
13.17
13.25
13.34
13.38
13.47
13.59

18.26
18.35
18.41
18.43
18.47
18.52
19.02
19.08
19.11
19.14
19.19
19.26
19.33
19.37
19.45

19.56

6.48
6.55
7.01
7.02
7.06
7.10
7.18
7.25
7.28
7.32
7.38
7.46
7.55
7/.51%)
8.09
8.20

12.42
12.50
12.56
12.58
13.03
13.08
13.18
8925
13.28
1331
13.37
13.45
13.54
13.58
14.07
14.19

18.47
18.54
19.00
19.02
19.06
19.11
19.21
19.27
19.30
19.33
19.38
19.45
19.52
19.56
20.04
20.15

7.04
7.11
7.17
7.18
7.23
7.28
7.38
7.45
7.48
7.52
7.58
8.06
8.15
8.19
8.29
8.40

13.03
13.11
13.17
13.19
13.24
13.29
13.39
13.46
13.49
13.52
13.58
14.05
14.14
14.18
14.27
14.39

19.19
19.26
19.32
19.34
19.38
19.43
19.52
19.58
20.00
20.03
20.08
20.15
20.22
20.26
20.34
20.45

7.22
7.29
7.36
7.38
7.43
7.48
7.58
8.05
8.08
8.12
8.18
8.26
8.35
8.39
8.49
9.00

13.23
1331
13.37
13.39
13.44
13.49
13.59
14.06
14.09
14.12
14.18
14.25
14.34
14.38
14.47
14.59

20.01
20.08
20.14
20.15
20.19
20.24
20.32
20.38
20.40
20.43
20.48
20.55
21.02
21.06
21.14
21.25

7.39
7.48
7.55
7.57
8.02
8.07
8.17
8.24
8.27
8.31
8.37
8.46
8.54
8.58
9.08
9.20

13.43
11515511
13.57
13.59
14.04
14.09
14.19
14.26
14.29
14.32
14.38
14.45
14.54
14.58
15.07
15.19

20.41
20.48
20.54
20.55
20.59
21.04
21.12
21.18
21.20
21.23
21.28
21.35
21.42
21.46
21.54
22.05

7.59
8.08
8.15
8.17
8.22
8.27
8.37
8.44
8.47
8.51
8.57
9.05
9.13
9.17
9.27
9.39

14.03
14.11
14.17
14.19
14.24
14.29
14.39
14.46
14.49
14.52
14.58
15.06
15.15
15.19
15.28
15.40

21.44
21.51
21.56
21.57
22.01
22.05
22.13
22.18
22.20
270703
22.28
22.34
22.40
22.44
22.52

23.03

8.19
8.28
8.35
8.37
8.42
8.47
8.58
9.05
9.08
9.11
9.17
€).25)
9.34
9.38
9.48
10.00

14.22
14.30
14.36
14.38
14.43
14.48
14.58
15.05
15.08
il5,112)
15.18
15.26
15.35
15.39
15.48
15.59

22.44
22.51
22.56
22.57
23.01
23.05
23.13
23.18
23.20
23.23
23.28
23.34
23.40
23.44
23.52
0.03

8.41
8.50
8.57
8.59
9.03
9.08
9.18
9.25
9.28
9.31
9.37
9.45
9.54
9.58
10.08
10.20

14.41
14.49
14.55
14.57
15.02
15.07
15.17
15.24
15.27
15.31
15.37
15.46
15.55
115.55%)
16.08
16.20

23.44
2351
23.56
7351
0.01
0.05
0.13
0.18
0.20
0.23
0.28
0.34
0.40
0.44
0.52
1.03

9.02
9.10
9.17
£),il%)
9.23
9.28
9.38
9.45
9.48
9.51
9.57
10.05
10.14
10.18
10.28
10.40

14.59
15.07
15.14
15.16
15.22
15.27
15.37
15.44
15.47
15.51
15.57
16.06
16.15
16.19
16.29
16.41

9.23
9.31
9.37
9180
9.43
9.48
9.58
10.05
10.08
10.11
10.17
10.25
10.34
10.38
10.48
10.59

15.19
15.27
15.34
15.36
15.42
15.47
15.57
16.04
16.07
16.11
16.17
16.26
16.35
16.39
16.49
17.01

9.43
8,7l
9.57
9159
10.03
10.08
10.18
10.25
10.28
10.31
10.37
10.45
10.54
10.58
11.07
11.18

15.38
15.46
15.53
15.55
16.01
16.06
16.17
16.24
16.27
16.31
16.37
16.46
16.55
16.59
17.09
17.21

10.02
10.10
10.16
10.18
10.22
10.27
10.37
10.44
10.47
10.51
10.57
11.05
11.14
11.18
11.27
11.38

15.59
16.06
16.13
16.15
16.21
16.26
16.37
16.44
16.47
16.51
16.57
17.06
17.15
17.19
17.29
17.41

10.22
10.30
10.36
10.38
10.42
10.47
10.57
11.04
11.07
11.11
11.17
11.25
11.34
11.38
11.47
11.58

16.19
16.26
16.33
16.35
16.41
16.46
16.57
17.04
17.07
17.11
17.17
17.26
17.35
17.39
17.49
18.01

10.42
10.50
10.56
10.58
11.02
11.07
11.17
11.24
11.27
11.31
11.37
11.45
11.54
11.58
12.07
12.18

16.40
16.47
16.54
16.56
17.02
17.07
17.18
17.25
17.28
17.32
17.38
17.46
17.55
17.59
18.09
18.21

11.02
11.10
11.16
11.18
11.22
11.27
11.37
11.44
11.47
11.51
11.57
12.05
12.14
12.18
12.27
12.38

17.00
17.07
17.14
17.16
17.22
17.27
17.38
17.45
17.48
17.52
17.58
18.06
18.14
18.18
18.28
18.39

©

Page2/8



HEROUVILLE

HEROUVILLE

® : Arrét accessible dans

les deux sens aux personnes

Saint-Clair Saint-Clair & mobilité réduite.
. R . .
Horaires valables du lundi 29 juillet au dimanche 1 septembre 2024
[12) [11] [12]
[10) 0m 11] - J11)
o B B B B 9 s ©m = 800 -
@ ) | ) ) s 9 D OBOD ) 2]
| &
« ) g @ & N & ¢ e § e v/ o / &
N ) . E § § S Fole )8 N &
S& I ¢ & s & & ¢ & § o & & ¥ Y 5 &L > s 5 /38 L L&y Qo
S ¥ § $ S Fo&LFEs g ¥ v ¢ gEgsEEFed S g & & 53
T § L o F e I O L o F L g R F e e e L s 5 IS Y EF S ¢ e O g
.S & § & T F @ s & o § e ¥ FIFTRPFLIT LS LT D £ @ & £ F g $ o & § ¢ &
Iy & 3 2 g0 8 @ ¥ 5 58 58 & 8§ 8§ 8 & f ¢ & yr Fg ¢ &2 & & F §
FSE S EFFEE T ILTFECFETEILEIT LI F T 0 o SNPLLSES
] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ) ] [ ) [ ] . ) [ ] [ ] [ ] [ ) [ ) ] [ ) ] [ ) ] = [ ) = [ ] [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ )
: { MONDEVILLE : CAEN e ® o
: COLOMBELLES FL S/ BBE
m &8 ¢85/ DBm
0m 8 & 5 5
@ ? o @0 @ @ (2 ] 8 9 . e (1]
| ) / N SIS >
o & . @ S o S
¢ fe )4 $ { e 5 $ s Fé & &
& g & & S IS o IS L & o & S & e & g § N
N i & > P “ @ S & o 9 IS 2 s ¥ & N IS > N
s O & ¢ o o £ N ¥ & I o ¢ 5 > ¢ £ 9 » ¥ & F o 9 § O
& S 4 Q > o & 5 $ o O s 5 ) s § g 3 N NI IS} N < 43 & @ © o X B
L S~ Y~ A~ H S A v S 5 & g & 8 g o & & £ & & §F L& ¢ & 5 & 7
¢ S £ £ FFFE S EL£ELEEL T ERS T EEF ST &fES ST s EFESFSEFEg Ty
S & o & F & 5 T I LT EIFTEIEEE FTIFT @ FTLEITLSIIFT S IS ST E S
L] ) [ ] L] ) L] [ ] [ ] ° ) [ ] L] L) ) ) L] ° L] L] ° L] ® L] L] ° ° ° L] L]

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Samedi

Hérouville-Saint-Clair
Chateau d'Eau

CITIS

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Collége Saint-Paul
Silicon Valley

Zénith

Hatel de ville Quai 1
Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie
Hérouville-Saint-Clair

Hérouville-Saint-Clair
Chateau d'Eau

CITIS

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Collége Saint-Paul
Silicon Valley

Zénith

Hatel de ville Quai 1
Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie
Hérouville-Saint-Clair

Hérouville-Saint-Clair
Chateau d'Eau

CITIS

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Collége Saint-Paul
Silicon Valley

Zénith

Hétel de ville Quai 1
Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie
Hérouville-Saint-Clair

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

5.29
5.36
5.42
5.44
5.47
5.51
5.59
6.04
6.07
6.10
6.15
6.21
6.29
6.33
6.41
6.51

11.48
1155
12.02
12.04
12.08
12.12
12.21
12.27
12.30
12.33
12.40
12.48
12.58
13.02
13.10
13.21

16.42
16.49
16.56
16.58
17.02
17.06
17.16
17.22
17.25
17.28
17.34
17.41
17.51
7755
18.03
18.14

6.27
6.34
6.40
6.42
6.45
6.49
6.57
7.02
7.05
7.08
7.13
7.19
7.27
7.31
7.39
7.49

12.09
12.16
12.23
12.25
12.29
12,353
12.42
12.48
12.51
12.54
13.01
13.09
13.19
13.23
1331
13.42

17.04
17.11
17.18
17.20
17.24
17.28
17.38
17.44
17.47
17.50
17.56
18.03
18.13
18.17
18.25
18.36

7.26
7.33
7.40
7.42
7.45
7.49
7.57
8.02
8.05
8.08
8.13
8.19
8.27
8.31
8.39
8.49

12.30
12.37
12.44
12.46
12.50
12.54
13.03
13.09
13.12
13.15
13.22
13.30
13.40
13.44
13.52
14.03

17.25
17.32
17.39
17.41
17.45
17.49
17.59
18.05
18.08
18.11
18.17
18.24
18.34
18.38
18.46
18.57

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

7.55
8.02
8.09
8.11
8.14
8.18
8.26
831
8.34
8.37
8.43
8.49
8.57
9.01
9.09
9.19

12.51
12.58
13.05
13.07
13.11
jSHIlS
13.24
13.30
13.33
13.36
13.43
13.51
14.01
14.05
14.13
14.24

17.46
1753
18.00
18.02
18.06
18.10
18.20
18.26
18.29
18.32
18.38
18.45
18.55
18.59
19.07
19.18

8.25
8.32
8.39
8.41
8.45
8.49
8.57
9.02
9.05
9.08
9.13
9.19
9.27
9.31
9.39
9.49

13.12
13.19
13.26
13.28
13.32
13.36
13.45
13.51
13.54
57
14.03
14.10
14.20
14.24
14.32
14.43

18.07
18.14
18.21
18.23
18.27
18.31
18.40
18.46
18.49
18.52
18.58
19.05
19.15
19.19
19.27
19.38

8.45
8.52
8.59
9.01
9.05
9.09
9.17
9.22
9.25
9.28
9.33
9189
9.48
9.52
10.00
10.10

13.33
13.40
13.47
13.49
13.53
113157/
14.06
14.12
14.15
14.18
14.24
14.31
14.41
14.45
14.53
15.04

18.27
18.34
18.41
18.43
18.47
18.51
19.00
19.05
19.08
19.11
19.17
19.24
19.33
19.37
19.45
19.56

9.01
9.08
9.15
9.17
9.21
€).225)
9.34
)2
9.42
9.45
9.52
9.59
10.08
10.12
10.20
10.31

13.54
14.01
14.08
14.10
14.14
14.18
14.28
14.34
14.37
14.40
14.46
14.53
15.03
15.07
15.15
15.26

18.48
18.55
19.02
19.04
19.08
19.12
19.21
19.26
19.29
19.32
19.37
19.44
19.53
19.57
20.05
20.16

9.21
9.28
9.35
9.37
9.41
9.45
9.54
9.59
10.02
10.05
10.12
10.19
10.28
10.32
10.40
10.51

14.15
14.22
14.29
14.31
14.35
14.39
14.49
14.55
14.58
15.01
15.07
15.14
15.24
15.28
15.36
15.47

19.09
19.16
19.23
19.25
19.29
19.33
19.42
19.47
19.50
19.53
19.58
20.05
20.14
20.18
20.26
20.37

9.42
9.49
9.56
9.58
10.02
10.06
10.15
10.21
10.24
10.27
10.33
10.40
10.49
10.53
11.01
11.12

14.36
14.43
14.50
14.52
14.56
15.00
15.10
15.16
15.19
15.22
15.28
15.35
15.45
15.49
15.57
16.08

19.39
19.46
19.53
19.55
19.59
20.03
20.12
20.17
20.20
20.23
20.28
20.35
20.44
20.48
20.56

21.07

10.03
10.10
10.17
10.19
10.23
10.27
10.36
10.42
10.45
10.48
10.54
11.01
11.10
11.14
11.22
11.33

14.57
15.04
15.11
15.13
15.17
15.21
15.31
15,357/
15.40
15.43
15.49
15.57
16.07
16.11
16.19
16.30

20.10
20.17
20.24
20.26
20.30
20.34
20.42
20.47
20.50
20.53
20.58
21.05
21.14
21.18
21.26

10.24
10.31
10.38
10.40
10.44
10.48
10.57
11.03
11.06
11.09
11.15
11.22
11.31
11.35
11.43
11.54

15.18
15.25
15.32
15.34
15.38
15.42
15.52
15.58
16.01
16.04
16.11
16.19
16.29
16.33
16.41
16.52

20.41
20.48
20.55
20.57
21.01
21.05
21.13
21.18
21.20
21.23
21.28
21.35
21.42
21.46
21.54

21.37

22.05

10.45
10.52
10.59
11.01
11.05
11.09
11.18
11.24
11.27
11.30
11.36
11.43
11.52
11.56
12.04
12.15

15.39
15.46
15.53
15.55
15.59
16.03
16.13
16.19
16.22
16.25
16.32
16.40
16.50
16.54
17.02
17.13

21.44
21.51
21.56
21.57
22.01
22.05
22.13
22.18
22.20
22.23
22.28
22.34
22.40
22.44
22.52
23.03

11.06
11.13
11.20
11.22
11.26
11.30
11.39
11.45
11.48
11.51
11.57
12.04
12.14
12.18
12.26
12.37

16.00
16.07
16.14
16.16
16.20
16.24
16.34
16.40
16.43
16.46
16.53
17.01
17.11
IS
17.23
17.34

22.44
22.51
22.56
22.57
23.01
23.05
23.13
23.18
23.20
23.23
23.28
23.34
23.40
23.44
23.52
0.03

11.27
11.34
11.41
11.43
11.47
11.51
12.00
12.06
12.09
12.12
12.19
12.27
12.37
12.41
12.49
13.00

16.21
16.28
16.35
16.37
16.41
16.45
16.55
17.01
17.04
17.07
17.14
17.22
17.32
17.36
17.44
17.55

23.44
203151
23.56
23.57
0.01
0.05
0.13
0.18
0.20
0.23
0.28
0.34
0.40
0.44
0.52
1.03

©

Page4/8



HEROUVILLE
Saint-Clair

HEROUVILLE
Saint-Clair

Horaires valables du lundi 29 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

® : Arrét accessible dans

les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

©

Dimanches et fétes : Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 841 | 930 | 10.20 | 11.09 | 12.00 | 12.50 | 13.39 | 14.29 | 15.17 | 16.07 | 16.58 | 17.50 | 18.40 | 19.32 | 20.40 | 21.41 | 22.41
Chateau d'Eau 848 | 937 | 1027 | 11.16 | 12.07 | 12.57 | 13.46 | 14.36 | 1524 | 16.14 | 17.05 | 17.57 | 18.47 | 19.39 | 20.46 | 21.47 | 22.47
CITIS 854 | 943 | 1033 | 11.21 | 1212 | 13.02 | 13.52 | 1442 | 1530 | 16.20 | 17.11 | 18.03 | 1853 | 19.44 | 20.51 | 21.52 | 22.52
Cote de Nacre 856 | 945 | 1035 | 11.23 | 12.14 | 13.04 | 13.54 | 14.44 | 1532 | 16.22 | 17.13 | 18.05 | 1855 | 19.46 | 20.53 | 21.54 | 22.54
Collége Monod 9.00 | 949 | 1039 | 11.27 | 12.18 | 13.08 | 13.58 | 14.48 | 1536 | 16.26 | 17.17 | 18.09 | 1859 | 19.50 | 20.57 | 21.58 | 22.58
Mémorial 9.04 | 9.53 | 10.43 | 11.31 | 12.22 | 13.12 | 14.02 | 1452 | 1540 | 1630 | 17.21 | 18.13 | 19.03 | 19.54 | 21.01 | 22.02 | 23.02
Moliere 9.12 | 10.01 | 10.51 | 11.39 | 12.30 | 13.20 | 14.11 | 15.01 | 15.50 | 16.40 | 17.31 | 18.22 | 19.12 | 20.03 | 21.09 | 22.10 | 23.10
Collége Saint-Paul 9.17 | 10.07 | 10.57 | 11.45 | 12.35 | 13.25 | 14.17 | 15.07 | 15.56 | 16.46 | 17.37 | 18.28 | 19.18 | 20.08 | 21.14 | 22.15 | 23.15
Silicon Valley 9.20 | 10.10 | 11.00 | 11.48 | 12.38 | 13.28 | 14.20 | 15.10 | 1559 | 16.49 | 17.40 | 1831 | 19.21 | 20.11 | 21.16 | 22.16 | 23.16
Zénith 9.23 | 10.13 | 11.03 | 11.51 | 12.41 | 13.31 | 14.23 | 1513 | 16.02 | 16.52 | 17.43 | 18.34 | 19.24 | 20.14 | 21.19 | 22.19 | 23.19
Hotel de ville Quai 1 9.28 | 10.18 | 11.08 | 11.57 | 12.47 | 13.37 | 14.28 | 15.18 | 16.08 | 16.58 | 17.49 | 18.39 | 19.29 | 20.19 | 21.24 | 22.24 | 23.24
Gare SNCF 9.34 | 10.24 | 11.14 | 12.05 | 12.55 | 13.45 | 14.35 | 1525 | 16.16 | 17.06 | 17.56 | 18.46 | 19.36 | 20.26 | 21.31 | 22.30 | 23.30
Mondeville Mairie 9.42 | 1032 | 1122 | 12.13 | 13.03 | 13.53 | 14.43 | 1533 | 16.24 | 17.14 | 18.04 | 18.54 | 19.44 | 20.34 | 21.39 | 22.38 | 23.38
Grands Bureaux 9.46 | 10.36 | 11.26 | 12.17 | 13.07 | 13.57 | 14.47 | 1537 | 16.28 | 17.18 | 18.08 | 18.58 | 19.48 | 20.38 | 21.43 | 22.42 | 23.42
Colombelles Mairie 9.54 | 1044 | 1134 | 12.25 | 13.15 | 14.05 | 14.55 | 1545 | 16.36 | 17.26 | 18.16 | 19.06 | 19.56 | 20.46 | 21.51 | 22.50 | 23.50
Hérouville-Saint-Clair 10.05 | 10.55 | 11.45 | 12.36 | 13.26 | 14.16 | 15.06 | 15.56 | 16.47 | 17.37 | 1827 | 19.17 | 20.07 | 20.56 | 22.00 | 22.59 | 23.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/8





